АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2011

                                                    №83
Об исполнении бюджета
Заволжского сельского
поселения за 1 квартал 2011 года

На основании статьи 264.2 «Составление бюджетной отчетности» Бюджетного кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 26 апреля 2007г. №63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов        Российской       Федерации»,   Администрация       поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Заволжского сельского поселения за 1 квартал 2011 года.
2.Руководителю финансового сектора Администрации ЗСП (В.Б. Подъячевой) не позднее 30.04.2011 представить отчет об исполнении бюджета Заволжского сельского поселения за 1 квартал 2011 года в Муниципальный Совет ЗСП и в Контрольно-счетную палату  ЯМР.

     3.Опубликовать Постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
4.Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации О.А. Круглову.

          5.Постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава Заволжского

сельского поселения                                                                      Н.И. Ашастина

Исп. Подъячева В.Б.
76-98-67